
講 義 名 称

授業のキーワード

授業の概要

参 考 文 献

英語学

英語の言語学、規則性・法則性、形式と意味

定 期 試 験

科 目 群 英語

進学と留学科目区分等

対象学年次 ２年・秋学期 ナンバリング

担当教員名 前田　浩

授業展開

評 価 方 法

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1

2 音声と綴り字

3 音声と綴り字

4 音声と綴り字

5 複合語の強勢

6 情報構造

7 情報構想

8 情報構造

9 情報構造

10 比較構文

11 比較構文

12 否定比較構文

13 否定比較構文

14 関係代名詞の省略

15 否定語の作用域


